i davanju ovlaštenja za potpisivanje 

I. 
Odobrava se zaključivanje Ugovora o kupovini poslovnog prostora za potrebe Općinskog 

suda u Visokom, sa „Vizija“ d.o.o. Visoko, kao prodavcem, ukupne stvarne korisne površine 
212,66 m2 za cijenu u iznosu od 331.267,20 KM (slovima: tristotinetridesetjednahiljada 
dvijestotinešezdesetsedam i 20/100 konvertibilnih maraka). 

II. 
Ovlašćuje se Mirnes Bašić, ministar Ministarstva za pravosuđe i upravu, da potpiše Ugovor 

iz tačke I. Ovog zaključka. 

III. 
Za realizaciju ovog zaključka zadužuje se Ministarstvo za pravosuđe i upravu i Ministarstvo